modalidade PREGÃO ELETRONICO para a AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS A SEREM FORNECIDOS AOS 
MUNÍCIPES PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS 
JUDICIAIS – Recebimento da Proposta Eletrônica: até 17 
de março de 2021, às 09h00min – Abertura da Sessão: 17 
de março de 2021, às 09h30min.

Valor do Edital: R$ 119,38 (cento e dezenove reais e 
trinta e oito centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 301.548,64 
(trezentos e um mil, quinhentos e quarenta e oito reais e 
sessenta e quatro centavos).

LICITAÇÃO MISTA

MENOR PREÇO POR ITEM

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima.